
{iaN§liAT,t
cnsru,l pnr lšŤui,xx

NoZ V325

z-\rZPV0llN

-
§
E

-x!!!!!§
-nnř§
x

§
E

§
_

------x
-

l
.t
@\oa
@oo.§
O
o

--
-D

-
-_
-
--

-_

-
-

o
()
o
§
(oo
!
!
\oú

ffii
Sdružené pojištční vozidla
Pojistná smlouva č.: 44854ll090
Kód produktu: AH
§kv k clatu: 21. la,2a20
Strana: l14

Pojistná §mlouva - sdružené pojištění vozidlg

l. §nrluvnl strrny
Pojis§tel: Gencrali Česká pojišťovna a.s,, §pálerr^ 75lló, Nové Město, lt0 00 Pralra l, lČO: 4s? '7? 956,
DIČ: CZ69900l273,jezapsxniv obchodninr rejstřiku vedenént Městskýnr sou<lcnl v Praze, spis, zn.IJ 1464,člen skupiny
Ccrrerali, zapsanó v italskérn rogistru ptrjišťovnclch skupin, vedcném lVASS, potl čislem 026 (dálc trůé,,CČP")
Poiistnlk: Městskó dívadlo Mladá Elrrleslav, tČO: 48683035, Plátce DPH: NIi, Tel"fun;(J, E_lnail:(D
Trvalá adrcsa: Palackého 263,293 0l Mladá t]olcslav, Česká republika
Koresponderrčrrí adresaje shodná s trvalou adrcsou.

uzavíraji tuto pojistnou snrlouvu pro pojištěni crrJpovědntrsti za újrnu způsol.enou provozem vozidla, pro pojištěni vozidel
a dopravov.urých věcí, pojištěrri asisience a urazové pojištění dopravovaných osob, kteni se díle řídí Všeobccnými pojistnýnri
porlrnínkarni prtl pojištční verzidel VPPPMV_R-9l?020, §azebnikenr aólrinistmtivních poplatků a C)ceňovacínri tabulkami ke
stanovení výšc pojistného plnění z úraz"rrvého poji.{tční <lopravovaných osob,

2. Počátek r dobr pojlštění
§jednané pojištěni je účirrné od t l : l6 lrod. dnc 27, l0. 2020 a sjcdnáv§ sc na dobu neurčitou.

3. Voddlo
3.1. Vlastnft vozidla je shodný s pojistrríkcm.

3.2. hit€l furovozovatel) vozidla je shodný s pojistrríkern.

3.3. Udaje o vozidle
Rcgistračniznačka:ICEKARZ'lyp:'I"RANSII'DO3,5T
lbvámí značka: íjorrl Číslo TP: Ut.l8ól78
VIN/EČV: wFOlXxT"fctLL50992 objem vťllců: l 995 crnr

Výkon nrotolu; 77 kW Celková hmoh]o§t: 3 l90 kg
Daturn prvrrí registrace: 26. |0.2OZ0 Užití vozirlla: ostatrrí (břžné)
MPZ; Čcská republika Druh vozitlla: osobni autonrobil

ídentifikační údaj VIN/EČV se 1rovažuje za jediný, a nezamětlitelný i<lcntit-rkátor vozidla (předrněnr pojišténí). Další údajc
o vozidlc zde uvedené ncslouží pro identifikaci vozidla, alejen pro stanovení rrý§e pojistnélro-

3.4, Prolrlídka vozitlla provedena dne 27. l 0.
Vozidlo je trepoškozeno.

3.5, Odpovčdi pojistníka na dotazy pojistitcle
ByIo vozidlo v múrulosti poškozeno? N§,

4. Rozrrb poj§těn| poltsnré

2020 v 1 l:03 bodin. Prohlítlka vozidla platí pouze 24 hodin,

4. l. Pojištění Odpovědnosti za rijmu způsobenou provoz.em vozidla Exclusive
Limit pojistného plnění pro: Ůjmy na zdraví: l00 000 000 Kč

Újrny na věci a ušlý zisk: l00 000 000 Kč
Náklady právrri ochrany: 20 000 Kč

Zelcná karta vystaverra? ANO, Čísto zelerré karty:44854t)090
Roění pojistné sg zohleúrěním slevy za frekvenci placení l0 %
Obchodni slpva: trvalá 30,0000 %

a.2. Havarljní pojištění vozidla ve varitotě,Áll Rjsk"
Pojistná částka: 7l3 65ó Kč
Uzcmní platnost: Evropa (nrirno lybrané zerně rlle VPI')
Pojištěno včetně DPH: ANO
Akceptace doporučené opravny: ANO
Sleva za znheznečcní: 0 9.

Městskó divadio Mladá Boleslav
Palackého 263
293 0l Mladó Boleslav
Česká republika

Speciíikace: TIi.ANSlT CUSTOM
Palivo: nafta
Počci sedirdel; 9
Rok vjrrrbylprvrrí registrace: 2020
Zabezpečení: žirdné
Pův<rd vozidla: ČR

^l-l.RlsKcPl 
ExCLUSlYEl

13 03ó Kč
-3 9l l Kč

Spoluúčast: 5-9ír, rnin. 5 000 Kč
Zohlcdnění pře<lchozílto škodrrílro pruběhu; AN{)

Sleva za akccptaci tloporučené opralrry: 4 %
Krrefir:ir:ni užit{ vozirlln: 1 (l



strana: 2/4

Roční pojistné se zohlcdněnim slevy za &ekvenci placení l0 % 20 §94 Kč
Obchodní sleva: trvalá 30,0000 % -ó l7S Kč
4.3. Pojištění Přfuná likvidace
Roční pojistné 0 Kč

4,4. Pojištěnl Všech skel
Limil plněrri: l0 000 Kč
Ročni pojisuró t §00 Kč

4.5, PojišĚní Poškozcni vozidla zvlřetctn
Lilnit plnční: 30 000 Kč je určen na cclé pojistné období bez ohle<lu no počet pojistný§h události
Spoluúčast: l 000 Kč
Ročni pojistrré 80 Kč

4.6, Poj§tční Asistence M
Ročni pojistné 0 Kč

4.7. Iirazové pojištění řidičc
Pojishtó čóstka za: smrt náslcdkcm ťrrazu: l 00 000 Kč trvaló rróslcdly úrruu; 200 000 KĎ
Roění pojistrré 0 Kč
4.8, Urazové pojištěul - omezený roxah
Pojistrtá částka za: smrt nósledkcm (rrazu: l00 000 Kč trvalé núsledky úrar.rr: 200 000 Kč
Rclční pojistrré 0 Kč

4.9. tJrazové pojištěnJ
Počet sedadel: 9

Pojistná čóstka za: smlt následkem úrazu: 1 00 000 Kč
trvalé následky úrazu: 200 000 Kč
dobu nezbynrého léčení úrruu: 20 000 Kč

Ročni pcljistnó l t§l Kč

5. ÍIpravy poJlttného - zobtedněul přcdchozfho škodního průběhu
Přehled slev (včeíně bonusú) / přirldek (včctně nralusú) pro pojištěni odprrvědnosti za újnru zpúsolrenou provozcm vozidla
(dále jcn POV) l havarijní pojištění vozidla (dále jen HAV) ke dni 2?, l0. 2ů20 včetně přidaných ápočtů od jiných pojistitc-
lů:

mtnus
2) v pojistném u některych pojištčni je již zohledněna sleva za ťrekvenci placcní

Výše splítky pojistnébo

Pojištění Fočet
nrčsíců

Počet pojisíných
událostí (PU)

Ncpřetržitá
doba v měsícich

Bonus / Malus
v o/o|)

pov celkem
z toho ooiistník dle Črp

"I21

7?7
2
2

249
249

_48

-48

I{AV celkenr
z toho přcvotl z pov

711
,l7,1

,)

2

219
249

-4a
-40

l) Bonus -- v se znaménkcm mín

ú. Přehled aJednrnýcb pojlštění a zpú§ol, úhrtdy
.l, Přchled
Sjednrné pojištěni Ročni

pojistné
v Kčl)

Obchodní slcva Borrus/malusl celkcm ročnl
pojistné v Kč,r"| vKč v§Á vKč

poiištěrrí odoovĚdnosti z nrtlvoz;u vozidla l3 036 3 9ll -48 -4 380
Havanjní poiištění,Áll Risk" 20 594 6 l78 _40 5 766 8 650

|si!§!ě11 ]§4tá likvidaco 0
poiištění všech skel l 500 l 500
Poiištěnl Poškozenl vozidla zvířetenr 80 80
Poiištční Asistence M 0 0
Uraz.ctvé pojištění řidiče 0 0
Uraz.ové pojištění - omezettý rozsah 0 0
urazové r,oiištění l152 l |5z

elkem v Kč 36362 10 089 _10 l46 ló 12,1

cclkem Doli§tnó zr ooilstn<ru snrlouvu unravt né na dělltclno§t p{rčtcn splátck v 16 l27
Blrntts - v lnhrtlce rtvedln <e llnrn.ln!

l6 12? Kč



Loj§!li.§,r,Lo_1g!:lt9§j]j_099_ §tav k datu: 27. la.2070

6.2, Zp§sob úhrady pojistného
Twalým přikazem

Pojistné bude hrazeno 1 krÁt ročnč, vždy k27. rlni l0. měsice roku rui účet 0cnerali České pojišťovny a.s.

Čl§lo účtu: 300900
Kód banky:2700
Variabilní symbol: 44854 l l 090

Plgtbou přcs QR kód
- přes mobilní telcfon - na tgrminólech SAZKA

stíana: 3/4

po spuštění bankovrrí aplikacc na

vašcm mobilnítn telefbnu zvolte
platbu pomoci QR kódu

načtenim tohoto QR kfiu provedctg
úhradu

* letlto dokuncnt pfudložte

na rybraných tenninálech SAZKA

- čá§tku zap|tťtc v hotovostí

7. Zivěrtční probllšení poJirtnfta
§r{m podpisem s§rzuji, že všcchny údajc v této pojistné smlouvč í v záznam,lzjednúní jsenr uvedl pravdivě, a veškerá pro-

hlóšeni v této pojistné §mlouvě i v záznanru z jcdrrání uvedeni j§ou pravdivá, Dále potvrnrji, že případné změny v údajích r'ý-

kajících se pcrjistn.íka a vozidla, zejména Rzsrz, VINfiČV a éíslo TP, sdělírn GČP do l5 dnŮ ode <ine, kdy k lčutto zntěnánr

došlo (dlc § 3 odst. 5 zák, č. l68/l999 Sb,).

Jsent si vědom 1.oho, že GČP je oprrávněna ověřovtt správno§t a úplnost v pojistrré srnlouvě uvedel]ých ťrdajů a pokud zjistÍ,

žejs<lu nesprávné, má právoje oplrrvit. Pokutl takol,áno opravn tná vliv nl stanovenouu.iši pojistrré}ro, rná CČP nárclk na Prr-

jistné ott počárku pojištěni ve qýši, která odpovidí rozdilu mezí pojistrrým stanovenýrn v pojistné srnlouvě a pojismýnr, kteró

by CČP sknovila, pokuct by mu byl pravrlivý a úplný údaj znám. Nová r^_íše ročniho pojisUrého rnůže, zejména v příPadě

uvedcni nepravdilých nebo neúplných irdajů, sloužících k i<lentifikaci vlastnika pojišÉného voziella, dosáhnout někOlikaná,

sobku mčniho pojistného uvedeného v pojistné snlouvě,

Potvrzuji, žc jsenr seznámeo se ,;mocněnimi a zproštěním rnlčcnlivosti, jak je uvedeno v článku l0 VPPPMV-R-9/2020.

Prohlašuji, žejsenr byl informován o zpracováni ínnou §dělených osobních útlaiů a že podrobnosti týkající se osobrrích ÚdajŮ

jsou dostupné rra r4,ww.g§neraliceska.cz a dále v obchodních rnistech pojistitele. Zavazuji sc, ž€ v tonto rozsahu infomluji i

pojištěné osoby, Dále sc zavazuji, žc pojistiteli bezodk|,adně oznámím připadné zmčny osobnich údajŮ.

Svjm podpiseur dále stvrz.uji, že:

-znrocňujiGČPknahlítenídospisůvr<lzsahuuvedenémvcVPPPIIV_R_9/2030čl. l0odst.1,
*,*ccproji opnávnění cčp požadovat údajc o svém zdrdyotnim stayu za účelenr šetfuní pojistných události a u<lěluji CČP vý-

slovný souhlas kc zjišťování a přezkoumávánl zdťavotního staw,

- nrárrn souhlas pojištěného/pojištěných uzavřit pojišiění ve sjednanérn rozsahu.



Pojistná smlouva č,: 4485411090 . StaVk.datu:.27. l0 slrana:4/4

Jako pojishr{k dále potwzuji, žejsem se před uzayňením pojístné smlouvy seatámil a převzal jsem se sq/m souhlasem v li-
stinné podobě §ebojiné tcxtové podobě (rrapř. CD) či v elektrc,lnickó podobč na svó vlastní e-mailové adrese následujicí do-
kumcnty:
-.záznam z jednáni,

- přcdsmluvni informace, verze P I PMV-R -9 /2020,
- pojistné podmínky ver:e V}PPM\LR_9/2020 (6. t 0.00l 09.2a?0 v02).
- iníbrmačni doltlment o pojisurém produktu IPIDPMV-R-09/20?0,
- sazebník administativnlch poplatkú,
.' itrftrnnaoe o zprostřcdkovateli.

Pojistná smlouva Je uzavřcnr okamžikenr podpi§u oběma smluvními stranami,

<lnc f,i" _'ío" Zo u 1o hodinMisto uzavření §mlouvy: MB

Městské divadlo Mladá Boleslav PA,IRIK HOFMAN
l37_506205

poj
této sm,lorrvy

bl:, \at,o ,l ^ J,e'Ur: l',t'uo,' , i',,l,'1, ,il, ,;
Jrňéno, příjmcni a ťunkce osoby opnávnčné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovýnr pisrnen-r)

§
Podpis ástrupco 6ene



Generali
Česká
§istribuc€

__
--
ů

-Ě
-_
F

-É
-
E

-
Ů
-
-
_

--

iň
co€
toN

o
o

Genpnll čgská Dlstribu<e r,g.
44195084

Na Pankráci 1ó5s/,l21, Nu§le,140 00 Praha 4

-
-

-
-

§
Ě

--
F

O
ooo§
o!§o
@

Generali Česki poiišťovna a.s. P. O. BOX 3O5,659 05 Brno
241 114 114

lnformace o zpro§tředkovateli
pojlstná smlouva 4485r}tt090

§amortatný rprostředkovatel (§Z)

obchodnl íirma
Ěo
Adiesa sfdla

Vázený rástupce (VZ)

!méno, příimení
lčo
Adresa sídla
E-mail
Telefon

Korespondenlní adresa
Telefonní linka klientského servisu
lnteínetové 5tránky
Da|,ová schránka

Název klienta

27.10.zo20
Datum podpisu

P&sobnort rprostředkovatele
Zprostředkovatel pisobíjako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě plsemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem
(SZ), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování srnj,ch služeb vycházl z portfolia produktů Gelrerali České poiišťovny a.s.,

přičemž neposkytu}e s uýjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č.17O/2O1S 5b., o distribuci pojiŠtění
a zajištění, a neposuzu|e vhodnost poiištění po jeho :jednání,

R.8lstrace . lpůsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru ,isou uvedena i ,jména pojišťoven, pro
které ie zprostředkovate! oprávněn zprostředkóvávat poiištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na inteínetových stránkách ČtVB

www"cnb,cz,

Vrtah pojtstltele r 4rcstředkovatele
Generali Česká pojiš(ovna a.s, má přímý podíl na hlasovackh právech a řákladním kapitalu SZ r,yšší než 1O %.

Vy}lzovánl stílrroltl a mlmosoudnl řešenl sport
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., Tým stížrrostí, P. O. Box 3O9,

659 O9 Brno, e-nrailem na GCD_stiznosti@generaliceska.cz ncbo osobně na pobočce či obchodním místě. BliŽŠÍ iníormace naidete
v Reklamačním řádu umísténém na:4í,_wy,l..&eltenli§*§_kndi§!db,J,ta§J. Se stížnostíje možné 5e obrátit také na

Generali Českou pojišťovnu a.s..

Zákazník je oprávněn se obrátit na doh|edouý orgán, ktenl,m ie Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se po}ištěni nebo
zprostředkování poiištěnl lze řešit před příslušným soudem. 5potřebitel může podat návrh na mimosoudní řeŠení sporu k subiektu,
kteďm j€ u neživotního poiištění Kancelář ombudsmana České asociace poiištoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebite{ských sporů se řídí zákonem č, 634^992 5b., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údeir pro komunikacl r Generali Českou potlštbvnou a.s.
V případě dotazů se primárné obraceite na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojištovnu a.s.



GnN§RAI",I
čnsm po;tšŤotx,t

Sdružcné pojištěni vtlzidla
Pojistná smlouva č,: 4485411090
Kód produktu: AH
Stav k dabl;27. l0. 2020
Strarra: l/2

z1izFi.arv Z JBDNÁNÍ

Zájemce

Druh vozidla: osobni autonrobil
Spccifikace: TRANSIT CUSTOM
Objern válců: l 995 cm]
Celková hmotno§t: 3 t90 kg

Užiti vozidla: ostatní (běžné)
'lbvántí značka: Ford
Palivo: rraft,a

Počet s*dadel: 9

Vl 16

s_VZAH84/N

Rok výroby/prv,ní registrace: 2020
Typ: TRANSJT D{) 1,51'
Výkon motoru: 7? kW
Datrun prvni registrace: 2(;. l0. 2020

Městské divadlo Mladá Bolcslav
Palackéhr: 263
293 0l Mladá Boleslav
Česká republika

-lč,
@§
co

9
No

-_
-
-
--x
-
--E
E_
-
-ř
-
--
-
5

-
E

E

-
-
-
-F
É
-

Právnickú osoba: Městské rtivadlo Mladtl tsoleslav, IČo: 48ó83035, Ptátcc DPH: NH,, Tele fern:(J,
E-rnait:(f
Trvalá atlr,csa: Palackóho 2ó3, ?93 0l lvtlarJa Bolcslaq Českri republika
Korespondcnční adresaje shodná s trvalou rrdresou.

Potřcby zájemco

/ poviruré ručeni
/ havarijní pojištění v ro,zsahu:

r' haváric
r' odcizení
r' živel

/ připojištčni:
/ skla
/ asistencc
{ uraz
r' poškozenf v<rzidla zvířetem

Zvláštnl požrdavky zójemee nad rÁnrec zaznamcnaných potřeb

Pojistný zójem
Ano, zájemce má zájem uzavřit pojištění z rlůvtrdu ocbrany života, z"dttví či majetku syého ncbo cizího. V příprrdě z"iljmu

ochrany jiné osoby je zájernce povirren na židost pojistitele osvědčit swj pojistný zújem.

Skutečnosti ovlivňujicl výběr produktu a jejich analýza
- údaje cr osobě zájenrce/pojishríka
* pořeby zájemce

- údaje o v<lzidle:

o
§oa
§
(o

u

Doporučené pojlštěnl

Pojistný produkt je doporučovrin z portfolia pojistitelc tra erikladě ájerncenr stl§lcných informaci.

Pojištčni Odpovědnosti z provozu vozidla
Havarijní pojištění .Áll §sK'
Pojištění Přínrá likvidacc
Pojištúní všcch skcl



|9|!s3g[m|91_v"a_.§: 
jl§_541_19_90 slav k datu: 27. 10. ?020 Strana: U2

I'ojištčni Poškozcní vozidla zviřetem
Pojištčnl Asistence M
Úmzovó pojištěnl řidiče
Uraeové pojištčnl -. omezený rozsah
Urazové pojištěni

Zájcruce přcwal a seznrinril se s následujíclrni dokumenty:
a. předsmluvní informace PIPříV-R-9/2020, ktcré obsahují popis uabízvných pojistných produktů včenrě jejich dopadu

a možrrých rizik a které nru byly přcrl uzaťením pojistnú smlouvy náležitč vysvčtleny tak, že _ic §chopen posoudit, zda na-
wlrovirné pojishté produkty odltovíilají jeho potřebáJx, požadavkům a íjnančnim možnostem,

b. pojis§ré podminky VPPřMV-R-9I2020 (6.10.00l 09.2020 v02),
c. infonnace o zpro§tŤedkovatcli,

Dodatcčné informace

O<lmČna pojišťovacího z4rostřcdkovatele za zpro§tředkování pojištěni je t1,ořena provizí a dalšírni složknmi výkonové odmě-
nY. Samostatný zprosředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou vc ťomlč provize. V připar:lč zastoupcní zaměstnan-
cem. jc tento odrněr\ován mzdou složcnou z pevné a v}konor,é složky.

Prohlášení zájernce

Na zákla<]ě přerisnlluvnich informací, lrrforrnačníhtl rlokumentu o poiistnénr produktu l ťrdajů od zájemce byl vylrottlven tcn-
to Záznam z jedndni, Zájemce polvranje, že byly zaznarnenány r,šecluty sdělené poťeby, cile a prržadavky a že mu tryly zod-

Povězeny všechny jeho doiazy, Diíle pak potvrzuje, žc zaznamctrand pr:tŤcby a požadavky (pokud byly srlělcny) odpovidaji
jím poskytnuným intbnnacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu so pojištění. Zájeince si je vědorn toho, že ťldaje, ktcró
během jednání o uz,avřenl pojištěni zamlčcl, či z jakéhokoli jindho rlůvodu nesdčlil, neinohou být v zíznanru a v náslcdlénr
doporučení zohledněny a že takový chybějící rlrlaj může ovlivnit doporučení vhodného produktrr, Záznam z jednání nepřed-
stawjc zóvaznó smluvní ujcclnání, alejejen porJkladcrn pro vyhotovení pojistné stnlouly, Stranyjsou vázány obsahcn pojist-
né Smlouvy a plní v rozsalru tam stanovenénr. Zájcmce byl infonnováu o zpracováni jim sdělených osrrbnic:h údajů s tirn, že
podrobnosti týkajici sc o§obních údajů jsou dostuprré na wř\|!g9t}!§t!i,{_ttkii.9.1i a rlálc v obclrodních lnístech pojistitclc.

MÍ§to vyhotoveni: MB o"..3}__,,'ío. jJ&., 4ú hodin P

.. r.oá. iiL,
JtnEno, příjnreni a ťunkcc osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým pismenr)

pATRlK I{OFMAN

pověřeného uzavřenhn iéto smlouvy


